SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:    257 /TB-BVP

      Hà Giang, ngày 03 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Mời báo giá

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp mặt hàng sữa tươi

Căn cứ Quyết định số 1378/QĐ-SYT ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Sở Y

tế Hà Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ vào tình hình thực tế hiện tại Bệnh viện Phổi Hà Giang đang có nhu

cầu mua sữa tươi để bồi dưỡng bằng hiện vật cho cán bộ tại bệnh viện.

 Bệnh viện Phổi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, làm dự toán

mua sắm mặt hàng sữa tươi cho bệnh viện với nội dung cụ thể như sau.

I. Thông tin của đơn vị báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi Hà Giang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phụ trách

khoa dinh dưỡng - CN Nguyễn Thị Dịu, SĐT: 088688949.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện về

địa chỉ: Khoa dinh dưỡng- bệnh viện Phổi Hà Giang, Đ/c: Tổ 3, Phường Minh Khai,

TP Hà Giang, tỉnh Hà Giang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 09h ngày 05/6/2024 đến trước 16h ngày

12/6/2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời gian giao hàng dự kiến: Từ khi ký hợp đồng đến hết tháng 12 năm

2024; giao hàng theo từng đợt hoặc mỗi tháng 01 lần theo yêu cầu của Bệnh viện

Phổi, giao hàng sau 3-5 ngày trong giờ hành chính, khi đơn đặt hàng được chấp

nhận.

6. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán 01

lần bằng hình thức chuyển khoản sau mỗi đợt nhận hàng.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hoá cần báo giá, yêu cầu chất lượng.

 (Phụ lục chi tiết hàng hoá kèm theo thông báo yêu cầu báo giá này)

2. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: từ 60 ngày trở lên.

Bệnh viện Phổi Hà Giang rất mong nhận được sự quan tâm của quý công ty,

đơn vị. Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc bệnh viện;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT; TCHC; KDD; TCKT; HS mua sắm.

GIÁM ĐỐC

Chúc Hồng Phương

2

                                                                        PHỤ LỤC: DANH MỤC HÀNG HOÁ

                                             (Kèm theo thông báo số: 257/TB-BVP ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bệnh viện Phổi Hà Giang)

(Đơn giá hàng hóa đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển đến bên mua và chi phí bảo hành hàng hóa…)

                            Thời gian hiệu lực của báo giá: Từ 60 ngày trở lên.

STT Tên hàng hoá Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng Đơn giá

Thành

tiền

1

Sữa tươi tiệt

trùng.

- Đầy đủ các thành phần dinh dưỡng: chất béo, đạm,

vitamin và khoáng chất như vitamin A, D, B1, B2, canxi,

kẽm…tốt cho xương và cả hệ miễn dịch.

- Có hương thơm nhẹ nhàng cùng vị sữa ngọt thanh, dễ

uống.

- Được sản xuất theo một quy trình sạch, khép kín, không sử

dụng chất bảo quản.

- Thành phần: sữa bò tươi (97%). Đường tinh luyện(2,8%),

chất ổn định dùng cho thực phẩm

- Cung cấp khoảng 73,2 kcal trên 100ml sữa tươi..

Hộp

180ml x

48

45.700

TỔNG CỘNG: 01 khoản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T09:20:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vũ Lệnh Luyến<vlluyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T10:55:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Chúc Hồng Phương<chphuong.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T14:52:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!